de 08 de febrero de 2021, anexo a la presente Resolución.  

Artículo 4.- Disponer al señor Andrés Jonathan Veintimilla Pesantez que, en el término de 10 

días, contados a partir del día siguiente hábil a la fecha de notificación de la presente 

Resolución cancele el valor de 2,533.33 USD (Dos mil quinientos treinta y tres dólares 

con 33/100) por derechos de otorgamiento por la ampliación del área de cobertura señalados 

en el Reporte de Valores No. CTDS-ATH-RV-AVS-2021-0004 de 17 de junio de 2021, anexo 

a la presente Resolución, y una vez cancelado, el permisionario deberá suscribir la